АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 марта 2017 года                           с. Лазо                                                        №  61

О внесении изменений в   муниципальную программу «Благоустройство
территории сельских поселений  Лазовского муниципального района на 2016-

2018 годы», утвержденную постановлением   администрации   Лазовского
муниципального    района  от 07.09.2015 года № 261а.

       На  основании Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Устава  Лазовского  муниципального  района,   администрация  Лазовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории сельских
поселений  Лазовского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную
постановлением    администрации   Лазовского   муниципального     района   от
07.09.2015 года № 261а. следующие изменения:
       1.1.  Паспорт Программы в части – объемы и источники финансирования
Программы, изложить в следующей редакции:

Объемы и
источники
финансирования
Программы

Общий  объем  финансирования  за  счет  средств  местного
бюджета Программы составляет (Приложение 1): в 2016 – 2018
годах, в том числе:
на 2016 -  640,0 тыс. руб;
на 2017 – 785,0 тыс. руб;
на 2018 – 640,0 тыс. руб.
Бюджетные  ассигнования,  предусмотренные  в  плановом
периоде  2016 – 2018  годов,  могут  быть  уточнены  при
формировании проекта бюджета муниципального района.

        1.2. В раздел 3. «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение,
перечень  мероприятий  с  разбивкой  по  годам,  источникам  финансирования
программы» внести следующие изменения:
     Добавить  пункт 3.2.1.  Мероприятия  по устройству  бетонной площадки для
размещения ТБО.

     Предусматривается  комплекс  работ  по  изменению  местоположения
существующей  площадки  сбора  твердых  бытовых  отходов  и  приведению  её  в
нормативное состояние.
        1.3.  В  Приложение  1   Муниципальной  программы  «Благоустройство
территории сельских поселений  Лазовского муниципального района на 2016-2018
годы» внести следующие изменения:
         Добавить пункт 6  в таблицу – объемы финансирования программы по годам.

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ
                  Источник финансирования: Местный бюджет (тыс. руб.)

№ Наименование
направлений

использования средств
Программы

2016
(тыс.руб.)

2017
(тыс.руб.)

2018
(тыс.руб.)

1 Текущее  содержание  и
обслуживание
наружных  сетей
уличного  освещения
территории поселения

70,0 70,0 70,0

2. Озеленение населенных
пунктов поселения

50,0 50,0 50,0

3. Мероприятия  по
летнему
благоустройству

50,0 50,0 50,0

4. Санация территории от
безнадзорных
животных

0 0 0

5. Мероприятия по
благоустройству и
содержанию мест
санкционированного
размещения твердых
бытовых отходов
поселения

 Всего- 470,0

        Лазо-250,0
   Валентин-100,0

        Черноручье-
60,0

  Беневское-60,0

Всего- 470,0

        Лазо-250,0
  Валентин-100,0

        Черноручье-
60,0
Беневское-60,0

Всего- 470,0

Лазо-250
Валентин-
100,0
Черноручье-
60,0
Беневское-
60,0

6. Мероприятия по

устройству бетонной
площадки для
размещения ТБО

        145,0

ИТОГО 640,0 785,0 640,0

         2.  Руководителю аппарата администрации  Лазовского муниципального

района    Матвеенко  Л.Р.  разместить  настоящее  постановление  на  официальном

сайте администрации Лазовского муниципального района.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Лазовского
муниципального  района                                                                             В.Н. Можаев